administrativos do Poder Legislativo de Santo Expedido do Sul. 

O Município de Santo Expedido do Sul possui somente uma 
emissora de Rádio, que é administrada pela Associação de Difusão Comunitária 
Expeditense – RÁDIO AMIGA. 

3. Do Preço:    
    R$ 1.013,00 (um mil e treze reais) por mês. 

4. Vigência da Contratação: 
   01 de fevereiro de 2017 até 31 de dezembro de 2017. 

5. Da dotação orçamentária: 

339039900000 – Serviços de Publicidade Legal. 

Santo Expedito do Sul RS, 01 de Fevereiro de 2017.